
Smlouva o dílo 
uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb.,občanského zákoníku. 

 
                                                                          ČI. I. 
                                                           Smluvní strany 
 

1. Česká Republika- Úřad práce České republiky 
sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 
IČ: 724 96 991 

 
Krajská pobočka v Ostravě 
Zahradní 368/12 
701 10 Ostrava 
Zastoupena: Ing.arch.Yvonou Jungovou, ředitelkou 
Kontaktní osoba: Bc.Kamila Marišinská, tel.č. 950 143 576 

 
Dále jen ,,objednatel“ 
 

2. Pavel Hron 
Pražská 1180, 393 01 Pelhřimov 
Ban.spoj.: KB č.ú: 19-3891590297/0100 
IČ: 685 41 171 
DIČ: CZ6705220896 (není plátce DPH) 
tel.č.608 680 444, e-mail:hphph@seznam.cz 

 
Dále jen ,,poskytovatel“ 
 
 

uzavírají 
 
 
Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem Pravidelné revize elektrických spotřebičů a 
zařízení dle ČSN 331500, systémové číslo T002/17/V00050198, v souladu s § 27 zákona o veřejných 
zakázkách, a zákona č. 134/2016 Sb., 
 

 
tuto smlouvu o dílo 

 
ČL. II 

Předmět smlouvy 
 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje objednateli provést pravidelné revize 
elektrospotřebičů na pracovištích ÚP ČR, KRP Ostrava, v předpokládaném počtu 3000ks. 
Přesný počet elektrospotřebičů bude upřesněn dle aktuálního stavu. 

 
2. Revize, dle ust.odst.1 tohoto článku,budou provedeny v souladu s ČSN 33 1600 ed.2, ČSN 

331500 
 
 
 

 



ČL. III 
Doba a místo plnění 

 
Revize budou provedeny bez přerušení provozu a v termínech po dohodě s jednotlivými pracovišti 
v budovách ÚP ČR KrP Ostrava: Zahradní 368/12, 30.dubna 3131/2c,2d, Opavská 1118, Mírová 96/32, 
Hudební 496/2, Pivovarská 84/1. 
 

ČL.IV 
Cena plnění a platební podmínky 

 
1. Cena za služby uvedené v předmětu smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran 

jako součin ceny revize jedné položky a počtu revidovaných položek. 
 

2. Cena revize jedné položky je stanovena na 16,25 Kč (poskytovatel není plátce DPH), včetně 
veškerých nákladů spojených s realizací zakázky a je konečná. 

 
3. Celkový počet revidovaných položek musí souhlasit s počtem uvedeným v revizní zprávě. 

 
4. Za 1 samostatný elektrický spotřebič, přístroj, ruční el. nářadí, prodlužovací přívod, 

odpojitelný přívod, spotřebič výpočetní techniky je považován takový, který definuje 
příslušná norma ČSN. 

 
5. Přílohou faktury budou revizní zprávy v tiskové i elektronické podobě. 

 
6. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení objednateli. 

 
 

ČL.V 
Smluvní pokuta a úroky z prodlení 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s placením faktur na straně objednatele, 

je objednavatel povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý 
den prodlení. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s provedením předmětu smlouvy ve výše 

uvedeném termínu, je poskytovatel povinen zaplatit pokutu za prodlení ve výši 0,05% 
z celkové fakturované částky,za každý, byť i započatý den prodlení,a to až do úplného splnění 
závazku,nebo zániku smluvního vztahu. 

 
 
 

ČL. VI 
Ostatní ujednání 

 
1. Objednatel umožní vstup pracovníků poskytovatele do prostor, ve kterých budou prováděny 

požadované 
 

2. revize a umožní plynulé provádění prací. Revize budou prováděny po dohodě s jednotlivými 
pracovišti bez přerušení provozu. 

 
3. Poskytovatel je odpovědný za správnost provedení revize dle platných norem. 



ČL. VII 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva. 

 
2. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými 

oprávněnými zástupci smluvních stran.   
 

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před podpisem prostudovali a svůj podpis připojují 
na základě svobodné vůle. 

 
4. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 
 
V Ostravě dne:                                                  V Pelhřimově dne:  
 
 
 Za objednatele:                                                           Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
Ing.arch. Yvona Jungová   p. Pavel Hron 
Ředitelka KrP v Ostravě 
 
 


